
UTHYRD

REF. VALR38245

1 600 € per månad Lägenhet - Uthyrd
Lägenhet med 2 Sovrum med 40m² terrass till uthyrning i Extramurs, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Extramurs »  46008

2
Sovrum  

2
Badrum  

136m²
Planlösning  

40m²
Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Mycket ljus 2-rums takvåning med gemensam pool att
hyra i Valencia.

Denna magnifika takvåning ligger på åttonde våningen i en emblematisk byggnad i
området Extramurs. Huset har totalrenoverats för några år sedan: alla anläggningar
(vatten och el) har ändrats och en ny distribution har skapats.

Ursprungligen hade den fyra sovrum, men bara två finns kvar. Även om det vid behov
skulle vara mycket lätt att förvandla den nuvarande oberoende matsalen till ett
sovrum, bara genom att sätta en dörr.

Vi går in i huset genom en hall, som leder till ett mycket stort vardagsrum-matsal,
fördelat på flera rum och med två utgångsdörrar till en trevlig 40 m² stor terrass, med
stor avskildhet och mot sydost. Härifrån njuter vi av trevliga vyer precis intill Turia-
trädgården, en av de grönaste områdena i staden.

På vänster sida av huset finns ett oberoende, fullt utrustat kök. Därefter hittar vi det
stora sovrummet, med ett komplett och privat badrum, med ett badkar och en
hydromassagedusch. Till vänster, öppet mot vardagsrummet, finns en stor separat
matsal och ett andra sovrum. Huset har ett andra badrum med dusch.

Huset har fyra stora dörrar som öppnar ut mot terrassen med motoriserade
säkerhetsluckor och stora fönster i alla sina rum, vilket gör det extremt gladt och
soligt, samt njuter av korsventilation. Allt snickeri är Technal aluminium med
dubbelglas, med värme- och akustisk isolering. Dessutom har den ekgolv, förutom i
badrum och toaletter som är av porslin. Slutligen har den internetuppkoppling i alla
rum och satellit-TV.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/valr38245

Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Luftkonditionering

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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